
ELENCO STUDENTI PARTECIPANTI CAMPIONATO DI LINGUE 

 

PROVA DI LINGUA INGLESE  

Lunedì 20. 11.  20223 h. 8.30- 11.00 -   Sede di Via Tommaseo 
Sorveglianza: Prof.sse Marongiu Marcella, Pes Irene 

STUDENTE CLASSE 

1. Francesco Cao 5AL 

2. Atzori Mila 
3. Casalaina Ilaria 
4. Casu Maria Sole 
5. Concas Enrico 
6. Crobu Simone 
7. Dotto Sarah 
8. Figus Emma 
9. Melis Nicola 
10. Montisci Giulia 
11. Murgia Martina 
12. Podda Nicola 
13. Simbula Anastasia 
14. Virdis Anna 

5BL 

15. Mossa Alessandra 
16. Pirastu Gloria 

5CSU 

17. Coppola Amanda 
18. Palmieri Paolo 

5AS 

19. Basciu Chiara 
20. Boi Tommaso 

 
 

5BS 
 

21. Dugelay Yanning 5FSA 

PROVA DI LINGUA FRANCESE 

Giovedì 23. 11. 2022, h. 8.15-10.15  Sede di Via Paganini 
Sorveglianza: Prof.sse Marongiu Marcella, Pes Irene 

STUDENTE CLASSE 

1. Cannas Giorgia 
2. Casu Mariasole 
3. Concas Enrico 
4. Crobu Simone 
5. Dotto Sarah 
6. Farris Alessandro 
7. Farrs Lorenzo 
8. Melis Nicola 
9. Marras Martina 

 
 

 

5BL 
 

      10. Cao Francesco 5AL 

  



PROVA DI LINGUA SPAGNOLA 

Lunedì 27. 11. 2023, h.8.15-10.15    -Sede di Via Paganini 
Sorveglianza: Prof.sse Marongiu Marcella, Pes Irene 

STUDENTE CLASSE 

1. Cannas Giorgia 
2. Carta Maura 
3. Casalaina Ilaria 
4. Crobu Simone 
5. Figus Emma 
6. Marras Martina 
7. Podda Nicola 
8. Simbula Anastasia 
9. Virdis Anna 

5BL 
 

      10. Cao Francesco 5AL 

PROVA DI LINGUA TEDESCA 

Lunedì  27. 11. 2023, h.8.15-10.15   - Sede di Via Paganini 
Sorveglianza: Prof.sse Marongiu Marcella, Pes Irene 

STUDENTE CLASSE 

1. Atzori Mila 
2. Casu MAriasole 
3. Concas Enrico 
4. Dotto Sarah 
5. Farris Alessandro 
6. Farris Lorenzo 
7. Melis Nicola 
8. Saba Sofia 

 
 

5BL 

 


